## Einverständniserklärung zur Kommunikation per E-Mail

Die Satzung der TSV Hagenburg von 1910 e.V. sieht die schriftliche Einladung aller Mitglieder zur Mitgliederversammlung vor. Um Aufwand und Kosten zu sparen, bittet der TSV Hagenburg von 1910 e.V. um die Erteilung des Einverständnisses, per E-Mail einladen und informieren zu dürfen.

## Einverständniserklärung:

Ich bin damit einverstanden, dass mir der TSV Hagenburg von 1910 e.V. Informa-tionen des Vereins, insbesondere solche, die für die Wahrnehmung meiner Mit-gliedschaftsrechte erforderlich sind (z.B. Einladungen zu Mitgliederversammlun-gen), per E-Mail zusendet.

Name, Vorname:	
E-Mail-Adresse:	
Datum, Unterschrift:	
,	eingescannt per E-Mail zurücksenden an: info@tsv-hagenburg.de, persönlicher Betreuer, Spartenleiter oder Vorstand, Einwurf in den TSV-Briefkasten oder per Post

TSV Hagenburg von 1910 e. V. Steinhuder-Meer-Straße 6 31558 Hagenburg